
平成 22年 10月吉日 

お 客 様 各 位 

代理店様各位 

 

 

サーモフレックス（動物用）カタログスタンドサーモフレックス（動物用）カタログスタンドサーモフレックス（動物用）カタログスタンドサーモフレックス（動物用）カタログスタンド    

無償配布のご案内無償配布のご案内無償配布のご案内無償配布のご案内    

 

 秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さっそくですが、弊社で販売させていただいておりますサーモフレックス（動物用）で

すが、お客様・代理店様方々から大変好評をいただき誠にありがとうございます。弊社で

は、本製品の販促ツールとしてカタログスタンドを作成いたしましたのでご案内申し上げ

ます。本カタログスタンドは、動物病院様のカウンターなどに設置いただきペットオーナ

ー様に検温に関する重要性を認知いただくことを目的として作成いたしました。 

 カタログスタンドをご希望のお客様へは無償でカタログと共に発送いたしますので、添

付いたします申込用紙にご記入いただき、お申し付けいただきますようお願い申し上げま

す。ただし、数に限りがございますので、欠品の際にはご了承いただきますようお願いい

たします。 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

株 式 会 社 ア ス テ ッ株 式 会 社 ア ス テ ッ株 式 会 社 ア ス テ ッ株 式 会 社 ア ス テ ッ クククク    

メ デ ィ コ ア 事 業メ デ ィ コ ア 事 業メ デ ィ コ ア 事 業メ デ ィ コ ア 事 業 部部部部    

千葉県流山市南流山３－１１－５ 

秋元ビル２Ｆ 

電話 ０４－７１５０－８０５１ 

FAX ０４－７１５０－８１７０ 

  



FAXFAXFAXFAX    ０４－７１５０－８１７００４－７１５０－８１７００４－７１５０－８１７００４－７１５０－８１７０    
株式会社アステック メディコア事業部行き 

 

サーモフレックス（動物用）カタログスタンド申込書サーモフレックス（動物用）カタログスタンド申込書サーモフレックス（動物用）カタログスタンド申込書サーモフレックス（動物用）カタログスタンド申込書    

 

 

 

    

カタログスタンド必要部数カタログスタンド必要部数カタログスタンド必要部数カタログスタンド必要部数            

※基本的に各施設１個とさせていただきます。 

    

    

    

    

部部部部    
    

    

製品カタログ必要枚数製品カタログ必要枚数製品カタログ必要枚数製品カタログ必要枚数    

    

    

    

    

    

枚枚枚枚    
    

    

    

送 付 先 名送 付 先 名送 付 先 名送 付 先 名    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

送付先住所送付先住所送付先住所送付先住所    

    

    

〒〒〒〒                －－－－    

    

    

    

    

送 付 先送 付 先送 付 先送 付 先    

電 話 番 号電 話 番 号電 話 番 号電 話 番 号    

    

    

    

    

    

    

※ カタログスタンドカタログスタンドカタログスタンドカタログスタンドはははは、、、、数数数数にににに限限限限りりりりががががごごごございざいざいざいまままますすすすたたたためめめめ欠品欠品欠品欠品のののの際際際際ははははごごごご了承了承了承了承くくくくだだだださい。さい。さい。さい。    

    


